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Allegato C 2 

 

 
 

TARIFFE “PACCHETTI VACANZA” PER GLI AVENTI DIRITTO” 

BASSA STAGIONE -  

 
CENTRO MONTANO MERANO 

TARIFFE “PACCHETTI VACANZA” PER GLI AVENTI DIRITTO – ADULTI 

BASSA STAGIONE 

TIPO PACCHETTO 

TARIFFA 

ORDINARIA A 

PERSONA 

PREZZO 

PACCHETTO 

COMPLETO A 

PERSONA 

RIDUZIONE 

PENSIONE COMPLETA A PERSONA 

PACCHETTO 3 GG. € 135,00 € 123,75 
1º GIORNO 

RIDOTTO DEL 25% 

PACCHETTO 4 GG. € 180,00 € 157,50 
1º GIORNO 

RIDOTTO DEL 50% 

PACCHETTO 5 GG. € 225,00 € 180,00 1º GIORNO GRATIS 

MEZZA PENSIONE A PERSONA 

PACCHETTO 3 GG. € 129,00 € 118,25 
1º GIORNO 

RIDOTTO DEL 25% 

PACCHETTO 4 GG. € 172,00 € 150,50 
1º GIORNO 

RIDOTTO DEL 50% 

PACCHETTO 5 GG. € 215,00 € 172,00 1º GIORNO GRATIS 

 

  

 

Saranno applicate  le percentuali di sconto previste per i minori (0 – 12 anni)  

 


